OTYeT 0 NPOBEAEHHbIX MEPONPUATUAX
B FBMNOY PL « Ku3napckuii npogeccnoHasibHo-nejarorM4eckKnini Konnemk», NoCBALLEHHbIX
[HI0 conngapHocTy B 60pbbe ¢ TeppopU3Mom

HanmeHoBaHWe MeponpusAThs

BbicTaBKa paboT CTYAeHTOB CreuuaibHOCTU
«l1306pasnTeNibHOe NCKYCCTBO U YepyeHue»
KypaTopckuii yac «becnaH: Mbl He B npaBe 3a0bITb»
CTyneHyYeckas BUAEOKOH(bepeHumna  «Cnesbl
AHrenos»

BHeknaccHoe meponpusitne «Teppopusmy -HeT!» ¢

TpaypHbIA MUTUHT Y NaMATHUKA XXepTBam TepakTta 9
AHBapsa 1996 r. B r.Kunsnsap , nocBsweHHbIn [H0
CONMAAPHOCTN B 60pbbe C TeppPOpPH3MOM

Kpyrnblit cton Ha Temy « KaBka3 -Tepputopus
fobpococeacTea» <

Konunyectso

00

KMMK

KIMnK
KK

KMrK

MNpuHANn yyacTtmne

Konnuects

0
nefaroros

BCEro

26

24
178

21

16

16

KonnyecTBo yyvalmxcs
3 HUX : KON-BO [eTen yyeta
KAOH v 311/ kon-Bo aeteit n3
cemein uneHos HB®/ Kon-so
[AeTell, BO3BPaLLEHHbIX 13
CTPaH C MOBbILLIEHHO
TEPaKTUBHOCTbIO

IMpurnaweHHbIe TocTH

CrapLumii NOMOLLHMK
NpoKypopa
r. Kusnap
"acaHOB Axmefq,
MaromezoBuy

HayvanbHuK oTgena
OO0LLEeCTBEHHOM
6esonacHocth O u 4C
Abpamos H., aTamaH
Kunsnapckoro oco6oro
MPUrpPaHNYHOro
OKPY>XHOro
obLecTBa
KoBaneHko B.,
MNpeacenartens
MOJIOAEXHOr0 Mmap/iameHTa
AbLyNMaXna0B P.,

Ka3aybero
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11
12

13
14
15

Kypatopckuit yac

« MamMsATb Ha Bce BpeMeHa», NOCBSLLEHHbIA [HH0
COMMAapPHOCTK B 6OpbOE C TEPPOPM3MOM

EAVHbLIN KypaTOPCKUiA Yac ,MOCBALLEHHbIN [HI0
CONNAapHOCTM B 60pbbE C TePPOPU3MOM

BbicTaBKka B 61b/1moTeke «Poccus nNpoTus
Teppopu3ma»

MeponpusaTure , noceBsAWweHHoe JHI0 connaapHoOCTX B

bopbbe ¢ Teppopr3MOoM.
'

Akums «Cseya namatu» , « Mamatu becnaHa»
KypaTopckuin yac «I"paxgaHCTBEHHOCTb .Kakoii
CMbIC/1 BKN1a[IbIBAETCA B 3TO NMOHATNE?»
KypaTtopckuit yac «Mbl MOMHUM Tebsi becnaH»
Kypatopckuit yac «lMamsitb becnaHa»

AKLMA «Poccua NpoTuB Teppopax». Pasgava
OykneToB «lNamaTKa Kak BeCTu cebs npu yrpose

KMMK

KMrK

KMnK

KMrK

KMMK
KMMK

KMMK
KMMNK
KMMK

43

23

860

25

17
26

32
25
27

KoopAuHaTop
PErnoHabHOro NCTOPUKO —
naTpuoTUYeCKoro
06LLECTBEHHOIO  ABUXXEHMSA
«beccmepTHbIN MOJSIK»
Kagves 3., gupektop MBY
«Kunsnapckui
NH(OPMALMOHHBIA  LLeHTP»
XXyposa O.,
3aM.Hava/lbHMKa oTAena no
coumnanibHoMy pasBUTUIO
AaMmuHUCTpaunn ropoga
LLlymyeHKo
T.,npeacesatens  CoBeTa
BeTepaHoB BOB u Tpypa
Crapuak B.

KoopanHatop
PernoHanbLHOro UCTOPUKO -
naTpMoTUYECKOro
06LLECTBEHHOrO ABVKEHUSA
«BeccMepTHbIN NOMK»
Kagunes 3.I'.
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TEPPOPUCTMNYECKOTO aKTa»
Ypok «OBXX» Mo NoarotoBke CTYAEHTOB K

[eCTBUAM B YCNOBMSX Pa3IMYHOIO poja
4pe3BblYaHbIX CUTYaLNIA.

KMMK

3am. anpekTtopa no BP

12

270

M.A.OmapoBa

["oCyaapCTBEHHbIA
NHcnekTop LueHTpa MMIMC
rnaBHoro ynpaeneHus M4YC
Poccun no PA, a- 3ues C.
M.



